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Innovasjon i helse – og omsorgstjenesten - minner om skrivekurs for å 
utvikle kompetanse til å skrive prosjektbeskrivelse og rapporter 

Fylkesmannen i Trøndelag, Overhalla kommune og Senter for omsorgsforskning, midt inviterer til 
skrivekurs for å utvikle ferdighet i å skrive prosjektbeskrivelser og prosjektrapporter med bakgrunn i 
forskningslitteratur. 
 
Oppstart er 3 desember 2019 kl. 10.00 på Statens hus Steinkjer.  
 
Samling 1: 03.12.19– 05.12.19 
Samling 2: 21.-22.-23.01.20 
Samling 3: 25.-26.-27.02.20 
 
Påmelding og mere informasjon finner dere på Fylkesmannens hjemmeside. 
 
Omsorgsplan 2020 vektlegger å styrke det kommunale innovasjonsarbeidet på helse- og 
omsorgsfeltet i et samarbeid mellom kommuner og forskningsinstitusjoner. Samarbeidet skal bidra 
til å forbedre kunnskapsgrunnlaget og utvikle systemer som sikrer at ny kunnskap utvikles og tas i 
bruk i omsorgstjenesten. Videre har Samhandlingsreformen medført endrede kompetansekrav, og 
nyere offentlige dokumenter forventer økt utviklingsarbeid i kommunene. For å gjennomføre 
utviklingsarbeid kreves en prosjektplan som utviklingsarbeidet gjennomføres etter, og som 
vedlegges når det søkes økonomiske midler.  
 
Fylkesmannen har fått flere tilbakemeldinger fra kommunene på at det oppleves ressurskrevende 
og vanskelig å skrive søknader og dokumentere det faglige arbeidet som gjøres i kommunene.   
Ferdighet i akademisk skriving, prosjektsøknad og rapportskriving for ansatte i kommunal helse- og 
omsorgstjeneste kan styrke kommunenes mulighet til å gjennomføre, evt. delta i FoU-prosjekter/ -
søknader.  
 
Fylkesmannen vil på samling 2 delta for å gi informasjon om tilskudd/søknader på kompetanse – og 
innovasjonsfeltet. 
 
Vi oppfordrer kommunene – og andre med interesse til å delta på kurset. 

https://www.fylkesmannen.no/nb/Trondelag/Kurs-og-konferanser/2019/12/skrivekurs-for-ansatte-i-helse-og-omsorgstjenesten/
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Med hilsen 
 
Marianne Hyldmo (e.f.) 
Seksjonsleder 

  
 
Thea Hennie Kveinå 
seniorrådgiver 
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